Pouso Alegre, 16 de Maio de 2012.

Ofício Nº 274/2012

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-las e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Fabrício de Oliveira Machado, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelos relevantes serviços prestados ao time de basquete sobre rodas.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Cleber Serafim da Cunha

Nesta
PAGE